भा.वा.अ.शि.प.—उष्ण कटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान (भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद)

डाकघर – आर0एफ0आर0सी0, मण्डला रोड, जबलपुर – 482 021

ICFRE - TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

(Indian Council of Forestry Research & Education)

(An Autonomous Council under the Ministry of Environment, Forests & Climate Change Govt. of India)
P.O. – R.F.R.C, Mandla Road, JABALPUR – 482 021 (M.P)



क्रमांक 1-3-55/25/PF-SK/Estt./उ.व.अ.सं./ 1000

दिनांकः 14/11/2025

आदेश/ORDER

नियुक्ति प्रस्ताव संख्याः E-37013/SI-Exe/CISF/NISA/TRG.ADM/2025/1089, दिनांक 24/10/2025 के तहत केंद्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल, के अंतर्गत उप निरीक्षक के पद पर श्री सुनील कुमार, अवर श्रेणी लिपिक, भा.वा.अ.शि.प- उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान, जबलपुर के चयन के परिणामस्वरूप, अधोहस्ताक्षरी ने श्री सुनील कुमार, अवर श्रेणी लिपिक, का इस्तीफा स्वीकार कर लिया है। अतः उन्हें 17/11/2025 (अपराहन) से उनके पद से मुक्त किया जा रहा है।

Consequent upon selection of Mr. Sunil Kumar, L.D.C., ICFRE–Tropical Forest Research Institute, Jabalpur to the post of <u>Sub-Inspector</u> under Central Industrial Security Force (CISF), vide offer of appointment No. E-37013/SI-Exe/CISF/NISA/TRG.ADM/2025/1089, dated 24/10/2025, the undersigned has accepted **Resignation** of Mr. Sunil Kumar, L.D.C., and therefore, he is being relieved from his post w.e.f. <u>afternoon of 17/11/2025</u>.

नीलू सिंह) चिटेशक

भा.वा.अ.शि.प.-उ.व.अ.सं.,जबलपुर

Copy to :-

1 Mr. Sunil Kumar, L.D.C., Account Section, ICFRE-TFRI, Jabalpur for information and necessary action. He should submit No dues certificate from all concerned in ICFRE-TFRI, Jabalpur.

2 The Secretary, ICFRE, Dehradun for information.

3 DDO, ICFRE-TFRI, Jabalpur for information and necessary action.

4 IT Cell, ICFRE-TFRI, Jabalpur for information and necessary action.

5 Concerned Service book and Office Order file.